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Sigla
PG I
RCOM
RCOM
FAE
ANT
RI
RI
AM2

ST
ST
ST
SG
LSD
FSD
REAS
PGIIT
PGIIT
TELI
TELI

P
RSCM
Emp
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AM1
PDM
BD
BD
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EGP
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Nome_UC

Programago I1
Radio Comunicacdes

Radio Comunicacdes

Fisica Aplicada 4 Eletrénica
Antenas

Redes de Internet

Redes de Internet

Anilise Matematica II
Ciberseguranca

Programacdo [

Programacdo [

Sistemas Embebidos
Fundamentos de Programagio
Eletrénica

Sistemas de Telecomunicacdes

Sistemas de Telecomunicagdes

Sistemas de Gestdo
Logica e Sistemas Digitais

Fundamentos de Sistemas Digitais

Redes de Entrega de Aplicagdes e Servicos
Programagio I11

Programagio I11

Telecomunicagdes |

Telecomunicagdes |

Eletrénica

Instrumentagio e Medidas

Programagio na Internet
Redes e Servicos de Comunicagio
Multimadia

Empreendedorismo

Anélise Matemética |

Anélise Matemética |

Programagio em Dispositivos Moveis
Bases de Dados

Bases de Dados

Eletromagnetismo Aplicado

Economia e Gestio de Projeto
Economia e Gestio de Projeto
Seguranga Informatica

Algebra Linear e Geometria Analitica
Algebra Linear e Geometria Analitica
Comunicagoes Méveis

Sistemas Eletrénicos Analégicos e Digitais
Matematica Aplicada & Eletrénica e as

Talacamunicacioc

Antenas
Programagao |

Programagao |

Rédio Comunicagdes

Rédio Comunicagdes
Fundamentos de Programagao
Programago I

Redes de Internet

Redes de Internet

Eletrénica

Fisica Aplicada a Eletronica
Programagéo II

Programagéo II

Logica e Sistemas Digitais

Redes de Entrega de Aplicagdes e Servicos
Eletrénica |

Empreendedorismo

Anélise Matematica Il
Fundamentos de Sistemas Digitais
Ciberseguranga

Sistemas de Telecomunicagdes

Sistemas de Telecomunicagdes

Telecomunicagdes |
Telecomunicagdes |
Sistemas Embebidos
Anélise Matematica |

Anilise Matemdtica |

Comunicagdes Méveis

Programagio na Internet

Mapas de Testes e Exames

Tipo
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Dia
5/01 (seg)
5/01 (seg)
5/01 (seg)
6/01 (ter)
6/01 (ter)
6/01 (ter)
6/01 (ter)
7/01 (qua)
8/01 (qui)
8/01 (qui)
8/01 (qui)
8/01 (qui)
8/01 (qui)
9/01 (sex)
9/01 (sex)
9/01 (sex)
9/01 (sex)
9/01 (sex)
10/01 (sb)
12/01 (seg)
12/01 (seg)
12/01 (seg)
12/01 (seg)
13/01 (ter)
13/01 (ter)
13/01 (ter)
13/01 (ter)

14/01 (qua)

14/01 (qua)

14/01 (qua)

14/01 (qua)
15/01 (qui)
15/01 (qui)
15/01 (qui)
15/01 (qui)
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16/01 (sex)
16/01 (sex)
16/01 (sex)
16/01 (sex)
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20/01 (ter)
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20/01 (ter)
20/01 (ter)
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22/01 (qui)
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26/01 (seg)
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26/01 (seg)
26/01 (seg)
26/01 (seg)
27/01 (ter)
27/01 (ter)

28/01 (qua)

28/01 (qua)

28/01 (qua)

28/01 (qua)

28/01 (qua)

28/01 (qua)
29/01 (qui)
29/01 (qui)
29/01 (qui)
30/01 (sex)
30/01 (sex)
30/01 (sex)
30/01 (sex)
30/01 (sex)
30/01 (sex)

Hora inicio
10:00
19:00
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10:00
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19:00
19:00
19:00
19:00
10:00
10:00
14:00
10:00
10:00
10:00
14:00
19:00

19:00

Hora fim

13:00
22:00
22:00
13:00
17:00
22:00
22:00
17:00
13:00
13:00
13:00
13:00
17:00
13:00
13:00
13:00
13:00
22:00
13:00
13:00
13:00
22:00
22:00
13:00
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17:00
17:00
17:00
17:00
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13:00
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22:00
22:00
22:00
22:00
13:00
13:00
17:00
13:00
13:00
13:00
17:00
22:00

22:00

sala(s)

A.2.08-09,A.2.10
A2.10

A2.10
A.2.08-09,A.2.10
C.1.07

A.2.08-09
A.2.08-09

A2.10

G.0.24
A.2.12-13,A.2.16-18
A.2.12-13,A.2.16-18
G.1.15

G.0.24

G.0.24

G.1.15

G.1.15

G.1.15

A2.10
A.2.08-09,A.2.12-13,A.2.16-18
A2.12-13

C.1.01

G.0.24

G.0.24
G.0.08,G.0.24
G.0.08,G.0.24

A.2.08-09,A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18

C.1.01

A2.16-18

A2.03

c210

A2.12-13
A2.08-09,A.2.10
A2.08-09,A.2.10
A2.08-09,A.2.12-13
A2.10

A2.10
€.2.11,€.2.12,.2.13,C.2.14
C.1.01

A2.08-09
A2.08-09
A2.08-09,A.2.10,A.2.12-13
A2.03,A.2.16-18
A2.03,A.2.16-18
C2.12

A2.16-18
G.0.24,G.1.15
C.1.01
A2.12-13,A.2.16-18
A2.12-13,A.2.16-18
C3.09

C3.09

M.2.17
A2.10,A.2.12-13
G.0.24

G.0.24

A2.08-09,A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18

A2.16-18
G.0.24

G.0.24
A2.10,A.2.12-13,A.2.16-18
C.1.09

G.0.24
A2.12-13

A2.10

G.0.24
A2.12-13
G.2.06,G.2.07
G.2.06,G.2.07
G.2.06,G.2.07
A2.16-18
A2.16-18
C€.3.09
A2.03A.2.16-18
A2.03A.2.16-18
C.1.01

C2.10
M.2.17,M.2.20

G.2.06,G.2.07

Observagdes

LEETC(5), LEIRT(5)
LEETC(5), LEIRT(5)

LEIC(5), LEETC(5),
TRIM(R) 1 RFIRTI?)
LEIC(5), LEETC(5),
TRIMIR) T RIRTI2)

MEIC(1), MEET(3), MEIM(1)
LEETC(1), LEIRT(1)
LEETC(1), LEIRT(1)
LEIC(5), LEETC(5)

LEETC(S), LEIRT(S), MEET(1)
LEETC(S), LEIRT(S), MEET(1)

LEETC(S), LEIRT(S), MEET(1)
LEIC(5), LEETC(6),
TRIM() MENAMY

LEIC(1), LEIRT(1)

MEIM(3), MEET(3), MEIC(1)
LEETC(S), LEIRT(3)

LEETC(S), LEIRT(3)

LEETC(3), LEIRT(3), LMATE(S)
LEETC(3), LEIRT(3), LMATE(S)
LEIC(1), LEIRT(1)

MEIM(1), MEIC(1), MEET(3)

LEIM(S), MEET(1)

LEIC(S), LEIM(3),
ILRETC(A) MFR(1Y MEIMI)

LEETC(1), LEIRT(1)
LEETC(1), LEIRT(1)

LEIC(S), LEIRT(S)
LEETC(5),LMATE(S)

MEET(T)
LEETC(5),LMATE(S)
MEET(T)

LEIC(5), LEETC(6),
LRI METCCD
LEIC(5), LEETC(6),
LRI MBI

LEIC(S), LEIRT(S), LEIM(S)
LEETC(1), LEIRT(1)
LEETC(1), LEIRT(1)

LEETC(1), LEIRT(1)
LEETC(1), LEIRT(1)
LEETC(S), LEIRT(S)
LEETC(S), LEIRT(S)

LEIC(5), LEETC(S),
LRI 1 RIRT
LEIC(S5), LEETC(S),
LRI 1 RIRTN

LEIC(1), LEIRT(1)

LEETC(S), LEIRT(3)
LEETC(S), LEIRT(3)
LEIC(1), LEIRT(1)

MEIM(3), MEET(3), MEIC(1)

LEIC(5), LEIM(3),
1 EETCOR) MER(Y MEIM(2)

MEIC(1), MEET(3), MEIM(1)
LEETC(S), LEIRT(S), MEET(1)
LEETC(S), LEIRT(S), MEET(1)
LEETC(S), LEIRT(S), MEET(1)
LEETC(3), LEIRT(3), LMATE(S)
LEETC(3), LEIRT(3), LMATE(S)
LEIC(5), LEETC(5)

LEETC(1), LEIRT(1)

LEETC(1), LEIRT(1)

MEIM(1), MEIC(1), MEET(3)
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Curso

LEETC

LEIRT

Sem

5

Mapas de Testes e Exames

Cod_ | giota Nome_UC Tipo
avaliagio

uc Dia Hora inicio Hora fim

3835 SG |Sistemas de Gestdo ER 30/01 (sex) 19:00 22:00  G.0.08

2399 PDM | Programagio em Dispositivos Méveis ER 31/01 (sab) 10:00 13:00 G.0.24,G.1.15

sala(s)

Observagdes

LEIC(5), LEETC(6),
TREIMI) MENA(1Y

LEIC(5), LEIRT(5)



